
第８回都子さんメモリアル

愛とヒューマンのコンサート取材のお願い

実行委員長 小熊清史

(TEL 24-6567 FAX 24-6569)

いつも大変お世話になっております。

さて、第８回愛とヒューマンのコンサートも９月７日（日）に迫って参りました。

すでに各メディアの皆さまには、それぞれの角度から報道していただき、深く感

謝しております。

今後の日程は次のようになっております。いま一度、県民の皆様に、このイベン

トや練習風景をお知らせいただきたく、お願い申し上げます。

《合唱団「ＳＡＴＯＫＯ」の練習》

８月２９日（金）午後７時３０分 東部中学校音楽室

９月５日 （金） 〃 〃

９月６日 （土） 午後３時～５時 新川文化ホール（リハーサル室）

※本番前日、今回は「あなたの心に」などを作曲された川崎祥悦先生が特別に合唱団

を指導されます。

《当日のプログラム（別紙のとおり）》

９月７日（日）午後１時３０分から新川文化ホール（大ホール）

※合唱曲「あなたの心に」のＣＤ制作のために収録を行います。

※三重奏による「せりこみ蝶六」（中原達彦編曲）が演奏されます。

《訪問コンサート》

９月８日（月）午前１０時３０分から片貝公民館

９月８日（月）午後１時３０分から障害者交流センター

※都市と地方の交流、社会的弱者への支援という都子さんの生き方を受け継いだ企画

です。

※なお、恒例の慰霊碑前での演奏につきましては、このところの不順な天候により林

道の道路事情が芳しくないため、今回は行わないことにしました。ご了承ください。


